

Crashpoint Skadecenter Syd ApS

Industrivej 4
8260 Viby J
CVR-nr. 35249923

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.04.2017

Dirigent

Navn: Claus Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Crashpoint Skadecenter Syd ApS
Industrivej 4
8260 Viby J

CVR-nr.: 35249923
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Frank Madsen, formand
Claus Nielsen
Klaus Tage Gad

Direktion

Claus Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af reparationer og malervirksomhed inden for autobranschen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 442 t.kr. og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.241.659	2.070.192
Personaleomkostninger	1	(2.631.481)	(1.435.130)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(60.889)</u>	<u>(44.525)</u>
Driftsresultat		549.289	590.537
Andre finansielle indtægter	3	30.846	22.530
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(13.893)</u>	<u>(14.013)</u>
Resultat før skat		566.242	599.054
Skat af årets resultat	5	<u>(124.511)</u>	<u>(140.504)</u>
Årets resultat		<u>441.731</u>	<u>458.550</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	400.000
Overført resultat		<u>241.731</u>	<u>(141.450)</u>
		<u>441.731</u>	<u>458.550</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		149.990	82.620
Indretning af lejede lokaler		123.104	140.412
Materielle anlægsaktiver	6	273.094	223.032
Anlægsaktiver		273.094	223.032
Fremstillede varer og handelsvarer		0	110.121
Varebeholdninger		0	110.121
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		505.676	63.653
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		429.632	185.353
Andre tilgodehavender		25.000	25.000
Tilgodehavender		960.308	274.006
Likvide beholdninger		746.343	941.991
Omsætningsaktiver		1.706.651	1.326.118
Aktiver		1.979.745	1.549.150

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		533.927	292.196
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital		<u>813.927</u>	<u>572.196</u>
Udskudt skat		<u>14.200</u>	<u>10.200</u>
Hensatte forpligtelser		<u>14.200</u>	<u>10.200</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		418.709	416.284
Gæld til tilknyttede virksomheder		118.960	221.427
Skyldig selskabsskat		120.511	0
Anden gæld	7	<u>493.438</u>	<u>329.043</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.151.618</u>	<u>966.754</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.151.618</u>	<u>966.754</u>
Passiver		<u>1.979.745</u>	<u>1.549.150</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	292.196	200.000	572.196
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	241.731	200.000	441.731
Egenkapital ultimo	80.000	533.927	200.000	813.927

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.353.658	1.327.482
Pensioner	232.056	74.854
Andre omkostninger til social sikring	45.767	32.794
	2.631.481	1.435.130
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	5
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	60.889	44.525
	60.889	44.525
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.846	22.530
	30.846	22.530
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	11.400
Renteomkostninger i øvrigt	13.893	2.613
	13.893	14.013
	2016	2015
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	120.511	138.304
Ændring af udskudt skat	4.000	2.200
	124.511	140.504

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	136.085	173.081
Tilgange	<u>110.951</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>247.036</u>	<u>173.081</u>
Af- og nedskrivninger primo	(53.465)	(32.669)
Årets afskrivninger	<u>(43.581)</u>	<u>(17.308)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(97.046)</u>	<u>(49.977)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>149.990</u>	<u>123.104</u>
	2016	2015
	kr.	kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	168.710	139.286
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	128.064	81.622
Feriepengeforpligtelser	<u>196.664</u>	<u>108.135</u>
	<u>493.438</u>	<u>329.043</u>
	2016	2015
	kr.	kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>492.143</u>	<u>871.127</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CP Holding 2009 A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
